
PORTARIA N° 1559, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Nomeia Comissão Especial para Análise da Proposta e 
de Documentos do Procedimento de Contratação de 
Empresa para realização do Concurso Público. 

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município 
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no 
decreto nº 3773/2018 de 19 de janeiro de 2018,

RESOLVE:

 Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Análise da 
Proposta e de Documentos do Procedimento de Contratação de Empresa para realização do 
Concurso Público.

Representante da Secretaria Municipal de 
Administração

Liliane Barcelos Martins

Representante da Secretaria Municipal de Saúde Daniela Pelissari

Representante da Secretaria Municipal de Educação
Marcelo Henrique Barbosa dos 
Santos

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir 
de 02 de dezembro de 2019.

 Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 02 de dezembro de 2019.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
Secretária Municipal de Administração

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1


